
 

 

 

 

МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

 

НАКАЗ 

 

24.02.2021 р.                               № 10 
 

Про продовження дистанційного  

навчання здобувачів вищої освіти 

 

 

У зв’язку з епідеміологічною ситуацією у Вінницький області та на 

підставі Постанови Кабінету Міністрів України № 956 від 13 жовтня 2020 року 

«Про внесення змін до Постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 

р. № 641» та з метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, у Вінницькому 

національному медичному університеті ім. М.І. Пирогова 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити дистанційне навчання здобувачів вищої освіти всіх курсів та 

факультетів до 31 березня 2021 року. 

2. Викладачі клінічних кафедр працюють у звичному режимі.  

3. Адміністрація університету та допоміжні структурні підрозділи 

працюють у звичному режимі. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з лікувальної 

роботи проф. В. Погорілого. 

 

 

Ректор                проф. В. МОРОЗ 

 


